
ZARZĄDZENIE NR 117/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 13/2015 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 12 lutego 2015 r. 
w sprawie uszczegółowienia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg do działu, rozdziału, paragrafu 

oraz w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć w latach 2015-2018 ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasto 

Kołobrzeg na lata 2015-2022 oraz z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), § 3 ust. 2 uchwały Nr V/32/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 stycznia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2015 - 2022, 
oraz § 11 pkt 4 i § 13 pkt 2 uchwały Nr V/33/15 Rady Miasta Kołobrzegz dnia 31 stycznia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r. z uwzglednieniem zmiany dokonanej 
uchwałą Nr XII/127/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W § 3 zarządzenia nr 13/2015 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 
uszczegółowienia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg do działu, rozdziału, paragrafu oraz w sprawie 
przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć w latach 2015-
2018 ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasto Kołobrzeg na lata 2015-2022 oraz 
z tytułu umów których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się dyrektorów podległych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego do zaciagania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, zakładu i których termin zapłaty upływa 
w latach następnych oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
przedsięwzięć wykonywanych przez te jednostki organizacyjne do wysokości limitów określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Miasto Kołobrzeg na lata 2015 - 2022”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. PREZYDENTA MIASTA
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Jacek Woźniak

Id: F440C6B5-D82B-4B00-828D-211061CE06B7. Przyjęty Strona 1




